



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
WE WROCŁAWIU

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
I FUNDUSZY POMOCOWYCH

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33

tel. 47 871 46 03

[www.dolnoslaska.policja.gov.pl](http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl)

[katarzyna.dusza@wr.policja.gov.pl](mailto:katarzyna.dusza@wr.policja.gov.pl)

PU-2380-004-033-002/2021/KD

Wrocław, 18.03.2021 r.

**Uczestnicy postępowania nr PU-2380-004-03-002/2021/KD**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP), którego przedmiotem jest **dostawa papieru toaletowego, środków czystości i materiałów do sprzątania dla KWP i KMP/KPP** – sprawa numer: PU-2380-004-033-002/2021/KD.

**Pytanie 1**

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie nast. Opisów w części 2 postępowania: 9. Mop płaski komplet: „Stelaż mopa płaskiego 40 cm- składany z klipsami + kij aluminiowy z gwintem dł. 140-150 cm, kompatybilny z zapasami do mopa o długości 40 cm i szerokości 11 cm (wymiar we. ze szycia).” Czy w powyższej pozycji mamy dokonać wyceny stelaża do mopa wraz z kijem aluminiowym bez uwzględniania nakładki, którą należy wycenić w pozycji 10?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w części 2 pozycji 9 wymaga wyceny stelaża do mopa z kijem aluminiowym bez zapasów/nakładek do w/w asortymentu. Stelaż ma być kompatybilny z zapasami do mopa z pozycji nr 10. Zapasy/ nakładki do mopa należy wycenić w części 2 pozycja 10.

**Pytanie 2**

Wiadro z wyciskaczem do mopa okrągłego „ Wiadro z wyciskaczem do mopa okrągłego ( poz.14) wykonane z wytrzymałego plastiku o pojemności od 12-15 l, długość kija od 120-150 cm”. Czy w powyższej poz. formularza cenowego Zamawiający wymaga wycenienia wiadra z kijem, pomimo tego, iż taki kij z końcówką jest wyceniony z poz. 14?

**Odpowiedź:**

W pozycji 15 Wykonawca powinien wycenić tylko wiadro z wyciskaczem kompatybilne z mopem z pozycji nr 14. Zapis „długość kija od 120-150 cm” został omyłkowo wpisany do specyfikacji.

**Pytanie 3**

Doprecyzowując poprzednie pytanie proszę o informację czy dopuszczą Państwo w części 3 w pozycji 1 mleczko do czyszczenia o pojemności 500 ml, w pozycji 5 płyn do szyb o pojemności 500 ml oraz w pozycji 6 spray do mebli o pojemności 400 ml. Oczywiście wszystkie produkty w odpowiednim przeliczeniu ilości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w części 3 mleczko do czyszczenia o pojemności 500 ml, płyn do szyb o pojemności 500 ml oraz spray do mebli o pojemności 400 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk. Całość realizowanego zamówienia ma być w jednej pojemności.

Zamawiający zmienia zapisy SWZ. Zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy oraz załącznik nr 1 do Załącznika nr 3 Istotne postanowienia umowy.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
wrocław  
z up.  
NACZELNIK WYDZIAŁU  
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych  
KWP wrocław  
nadkom. Eliza Ściborska

- 1 -

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- adresat – przesłano e-mailem

Egz. Nr 2 – a/a

Wyk. K. Dusza, tel. 47 871 46 03